

УТВЕРЖДАЮ
Директор
ГКП на ПХВ "Городская поликлиника №14"
Г.Х. Кусанов
 "___" _____ 2023 г.

Приложение № 2 от 01.02.2023г.

№	Наименование товара	Техническая спецификация	Наименование по Регистрационному удостоверению	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. тенге	Сумма тенге
1	Дентин паста	Дентин паста	Материал для временных пломб «Дентин-паста» без	штук	5	580.00	2,900
2	Эндометазон	Эндометазон	Материал пломбирочный стоматологический	штук	1	41,470	41,470
3	Композин, праймдент	Композин, праймдент	Композин, праймдент	упаковка	4	10,000	40,000
4	Файлы в ассортименте	Файлы в ассортименте	Каналорасширители M-access k-file 25мм	упаковка	6	2,500	15,000
5	Файлы в ассортименте	Файлы в ассортименте	Каналорасширители M-access k-file 25мм	упаковка	6	2,500	15,000
6	Файлы в ассортименте	Файлы в ассортименте	Каналорасширители M-access k-file 25мм №15;	упаковка	6	2,500	15,000
7	Файлы в ассортименте	Файлы в ассортименте	Каналорасширители M-access k-file 25мм	упаковка	6	2,500	15,000
8	Файлы в ассортименте	Файлы в ассортименте	Каналорасширители M-access k-file 25мм	упаковка	6	2,500	15,000
9	Файлы в ассортименте	Файлы в ассортименте	Каналорасширители M-access k-file 25мм	упаковка	6	2,500	15,000
10	Файлы в ассортименте	Файлы в ассортименте	Каналорасширители M-access k-file 25мм	упаковка	6	2,500	15,000
11	Файлы в ассортименте	Файлы в ассортименте	Каналорасширители M-access k-file 25мм	упаковка	6	2,500	15,000
12	Матрицы в ассортименте	Матрицы в ассортименте	Матрицы контурные замковые, 18шт (1,310)	набор	2	3,505	7,010
13	Апликаторы	Апликаторы	Палочка для нанесения стоматологических	упаковка	12	950.00	11,400
14	Полоски шлифовальные №50	Полоски шлифовальные №50	Полоски шлифовальные комплект для окончат.	упаковка	5	820.00	4,100
15	Двухкомпонентный композитный цемент химического отверждения	Двухкомпонентный композитный цемент химического отверждения	Цемент стоматологический УНИЦЕМ цинк-фосфатный двухкомпонентный трехцветный	штук	5	1,300	6,500
16	Спрей масло для смазки наконечников	Спрей масло для смазки наконечников	Многофункциональная смазка для стоматологических наконечников "ДС ОЙЛ" спрей 500 мл	флакон	2	3,400	6,800
17	Слюноотсос стоматологический	Слюноотсос стоматологический	Стоматологические одноразовые наконечники	упаковка	10	1,520	15,200
18	Перекись водорода 3%-90,0	Раствор	Раствор	флакон	10	202.57	2,026
19	Гипохлоран - 3 - раствор гипохлорита натрия 3,25% 300 мл	Гипохлорит натрия 3.25% 300мл Гипохлоран-3	Гипохлорит натрия 3.25% 300мл Гипохлоран-3	флакон	1	5,500	5,500
20	Пульпоэксikator 30 мм,50мм №100	Удаление пульпы	Удаление пульпы	упаковка	10	5,000	50,000
21	Боры стоматологические для турбинного наконечника алмазные, шаровидные среднее, для DIPLOMAT, DENTAL SOLUTIONS)	Боры стоматологические для турбинного наконечника алмазные, шаровидные среднее, для DIPLOMAT, DENTAL SOLUTIONS)	Боры стоматологические для турбинного наконечника алмазные, шаровидные среднее, для DIPLOMAT, DENTAL SOLUTIONS)	штук	100	600.00	60,000
22	Боры стоматологические для турбинного наконечника алмазные, шаровидные маленькие, для DIPLOMAT, DENTAL SOLUTIONS)	Боры стоматологические для турбинного наконечника алмазные, шаровидные маленькие, для DIPLOMAT, DENTAL SOLUTIONS)	Боры стоматологические для турбинного наконечника алмазные, шаровидные маленькие, для DIPLOMAT, DENTAL SOLUTIONS)	штук	50	600.00	30,000
23	Боры стоматологические для турбинного наконечника алмазные, тонкие для углового наконечника(для DIPLOMAT, DENTAL SOLUTIONS)	Боры стоматологические для турбинного наконечника алмазные, тонкие для углового наконечника(для DIPLOMAT, DENTAL SOLUTIONS)	Боры стоматологические для турбинного наконечника алмазные, тонкие для углового наконечника(для DIPLOMAT, DENTAL SOLUTIONS)	штук	50	600.00	30,000
24	Боры для механического наконечника многоразовые твердосплавные шаровидные средние(для DIPLOMAT, DENTAL SOLUTIONS)	Боры для механического наконечника многоразовые твердосплавные (шаровидные (большие-30 штук, среднее-30 штук, маленькие-30 штук, конусовидные-30	Боры для механического наконечника многоразовые твердосплавные (шаровидные (большие-30 штук, среднее-30 штук, маленькие-30	штук	30	600.00	18,000

25	Щетка полировочная стоматологическая многоразовая	Щетка полировочная для удаления пятен и полировки.	Щетка полировочная для удаления пятен и полировки.	штук	10	1,000	10,000
26	Салфетки стоматологические "Dolce-Rhant" нестерильные одноразового применения	Салфетка однократного применения из нетканого материала	Салфетка размером 40*50 см состоит из двух слоев рифленной бумаги и прочного одного слоя	штук	20	165.85	3,317
27	Карпульная игла	30G/XS (0,3x16мм) ; в упаковке №100	30G/XS (0,3x16мм) ; в упаковке №100	упаковка	10	3500	35,000
28	Карпульная игла	30G/XS (0,3x12мм) ; в упаковке №100	30G/XS (0,3x12мм) ; в упаковке №100	упаковка	10	3500	35,000
29	Карпульная игла	Размер (0,3x25мм) в упаковке №100	Размер (0,3x25мм) в упаковке №100	упаковка	10	3500	35,000
	Итого						569,223

Провизор:

З. Туртжарова

УТВЕРЖДАЮ
Директор
ГКП на ПХВ "Городская поликлиника №14"
Г.Х Кусайнов
 " ____ " _____ 2023 г

Приложение № 1 от 07.02.2023г.

№ п/п	МНН	Лек. форма	Ед. изм.	Цена	Всего кол-во	Сумма
1	бинты	нестерильный 7*14 см	штук	140	100	14,000.00
2	бинты 5*10 стерильные	МИ	шт	150	1,000	150,000.00
3	Бинты не стерильные 7x14	МИ	шт	140	2,000	280,000.00
4	бинты стерильные 7x14	МИ	шт	170	2,000	340,000.00
5	Бумага для узи аппарата 110ммx20м	МИ	шт	3,500	1,000	3,500,000.00
6	Вазофикс №20С розовый КТ каб	МИ	шт	150	600	90,000.00
7	Вакуумные пробирки для забора крови (AVATUDE) красная крышка 6мл без геля	стерильный одноразового применения	штука	69.49	1000	69,490.00
8	Вата 100 гр.	МИ	шт	350	500	175,000.00
9	Гель для УЗИ	МИ	канистра	5,500	20	110,000.00
10	Гигрометр	Гигрометр измеряет влажность воздуха. Для аптек, медицинских учреждений, лабораторий, складов, для получения лицензий и т.д.	шт	12000	15	180,000.00
13	Емкость контейнер класса Б (опасные отходы) для сбора острого инструментария	объем 1 литр	штук	280	200	56,000.00
14	Игла бабочка (размер 23) одноразовый		штук	100	250	25,000.00
15	Игла бабочка (размер 24) одноразовый		штук	100	250	25,000.00
16	Канюля внутривенная с катетером №14		штук	78.39	100	7,839.00
17	Канюля внутривенная с катетером №16		штук	78.39	100	7,839.00
18	Клсенка подкладная медицинская	МИ	метр	850	100	85,000.00
19	Комплект изделий гинекологический для патологии шейки матки одноразовый стерильный	Комплект: 1. Салфетка подкладная 70 см x 80 см - 1 шт. 2. Шпатель Эйера - цитощётка - 1 шт. 3. Зеркало Куско одноразовое - L, - 1 шт. 4. Перчатки латексные - 1 пара. 5. Бахилы низкие - 1 пара. Одноразовый, стерильный	штука	888	100	88,800.00
20	Комплект изделий гинекологический для патологии шейки матки одноразовый стерильный	Комплект: 1. Салфетка подкладная 70 см x 80 см - 1 шт. 2. Шпатель Эйера - цитощётка - 1 шт. 3. Зеркало Куско одноразовое - S, - 1 шт.	штука	888	100	88,800.00
21	Контейнеры для утилизации медицинских отходов класс Б 10л	предназначен для сбора, транспортировки, дезинфекции и утилизации отходов	штука	300	2000	600,000.00

22	Контейнеры для утилизации медицинских отходов класс Б 5л	предназначен для сбора, транспортировки, дезинфекции и утилизации отходов	штука	220	2000	440,000.00
23	Ларингеальная маска №1			3500	1	3,500.00
24	Ларингеальная маска №2			3500	1	3,500.00
25	Ларингеальная маска №3			3500	1	3,500.00
26	Ларингеальная маска №4			3500	1	3,500.00
27	Ларингеальная маска №5	одноразовая	набор	3500	1	3,500.00
28	Маммографич.пленка 18x24	МИ	уп	25000	5	125,000.00
29	Маммографич.пленка 24x30	МИ	уп	25000	5	125,000.00
30	Марля	МИ	метр	110	2,000	220,000.00
31	мешок Амбу	для ИВЛ	штук	25000	2	50,000.00
32	Мешок для сбора мочи	объемом 2000 мл	штук	150	5	750.00
33	Мочевой катетер Foley №12	Латексные	штук	356.33	20	7,126.60
34	Мочевой катетер Foley №16	Латексные	штук	356.33	20	7,126.60
35	Мочевой катетер Foley №14	Латексные	штук	356.33	20	7,126.60
36	Мундштук для спиро спектра одноразовые	МИ	штук	120	20	2,400.00
37	Пакет для рвотных масс	1500 мл	штук	150	20	3,000.00
38	Пакет для сбора и хранения медицинских отходов с замком-застежкой и ярлыком Б (желтый 500x600)	МИ	шт	30	4,500	135,000.00
39	Презервативы одноразовые	МИ	шт	45	3,000	135,000.00
40	Преобразователь потока для спиро спектра	МИ	штук	1,500	20	30,000.00
41	Рентген пленки 35x42	МИ	уп	120000	24	2,880,000.00
42	Скальпель №11 Biolancetco со съёмным лезвием одноразовый стерильный с пластиковой ручкой	МИ	шт	193	4,000	771,040.00
43	Скальпель №18 Biolancetco со съёмным лезвием одноразовый стерильный с пластиковой ручкой	МИ	шт	193	2,000	385,520.00
44	Скальпель №21 Biolancetco со съёмным лезвием одноразовый стерильный с пластиковой ручкой	МИ	шт	193	2,000	385,520.00
45	Скальпель №22 Biolancetco со съёмным лезвием одноразовый стерильный с пластиковой ручкой	МИ	шт	193	2,000	385,520.00
46	Стетоскоп акушерский	деревянный	штук	3000	1	3,000.00
47	тест Бови Дика	Проверка работоспособности автоклава с помощью вакуумного теста, теста Бови и Дика и Хеликс теста, которые выполняются перед использованием автоклава;	шт	3,550	200	710,000.00
48	Тест полоски на хелико бактер ФГДС №105	МИ	уп	19000	4	76,000.00
49	Шорты для колоноскопии (трусы)	МИ	шт	250	50	12,500.00
50	шприц Жанэ 150 мл	МИ	шт	1000	10	10,000.00
51	Шприц одноразовый объемом 10 мл 3-хкомпонентный стерильный	стерильный одноразового применения	штука	30	6000	180,000.00
52	Шприц одноразовый объемом 2 мл 3-хкомпонентный стерильный	стерильный одноразового применения	штука	25	6000	150,000.00
53	Шприц одноразовый объемом 20 мл 3-хкомпонентный стерильный	стерильный одноразового применения	штука	50	4000	200,000.00
54	Шприц одноразовый объемом 5 мл 3-хкомпонентный стерильный	стерильный одноразового применения	штука	25	8000	200,000.00
55	Электроды для ХМ ЭКГ одноразовый	МИ	шт	60	15,000	900,000.00

	Итого				14,446,897.80
--	--------------	--	--	--	----------------------

Провизор:

З. Туртжарова

УТВЕРЖДАЮ
Директор
ГКП на ПХВ "Городская поликлиника №14"
Г.Х Кусайнов
"___" _____ 2023 г

Приложение № 2 от 07.02.2023г.

№ п/п	МНН	Лек. форма	Ед. изм.	Цена	Всего кол-во	Сумма
1	Зажим гинекологический длинный, прямой, 260	прямой, 260	штук	8000	5	40000
2	Зажим для носа спироспектр	МИ	упаковка	2,000	3	6000
3	Зажим Кохера изогнутый диаметр 15,17	МИ	шт	5000	3	15000
4	Зажим Кохера прямой диаметр 15,17	МИ	шт	5000	3	15000
5	Зажим кровоостанавливающий «МАСКИТ»	МИ	шт	5200	3	15600
6	Зажим Москит изогнутый диаметр 15,20	МИ	шт	5200	3	15600
7	Зажим Москит прямой диаметр 15	МИ	шт	5200	3	15600
8	Зеркало гортанное диаметром 22мм	МИ	шт	5000	10	50000
9	Зеркало гортанное диаметром 27мм	МИ	шт	5000	10	50000
10	Зеркало носовое с длиной губок 22мм	МИ	шт	5000	10	50000
11	Зеркало носовое с длиной губок 30мм	МИ	шт	5000	10	50000
12	Зеркало носовое с длиной губок 35мм	МИ	шт	5000	10	50000
13	Зонд длинный с навивкой ушной	МИ	шт	1500	15	22500
14	Зонд желобовато - пуговчатый диаметр 17	МИ	шт	3000	3	9000
15	Зонд с навивкой короткий	МИ	шт	1500	3	4500
16	Зонт для аттика	МИ	шт	3000	3	9000
17	Игла Куликовского	МИ	шт	7500	2	15000
18	Иглодержатель Гегара диаметр 20	МИ	шт	6000	3	18000
19	Крючок для удаления инородных тел из носа	МИ	шт	3000	3	9000
20	Лоток почкообразный 0,3 0,4 0,5 диаметр 25	МИ	шт	2500	5	12500
21	Маточный зонд с делением	прямой	штук	2500	5	12500
22	Нож гортанный скрытый по «ТОБОЛЬДУ»	МИ	шт	28000	1	28000
23	Нож парацентезный штыкообразный	МИ	шт	5000	2	10000
24	Ножницы для перевязочного материала		штук	4000	2	8000
25	Ножницы для разрезания ткани		штук	4000	2	8000
26	Ножницы для рассечения мягких тканей изогн., 230 мм	изогн., 230 мм	штук	5000	2	10000
27	Ножницы Листера для повязок диаметр 15	МИ	шт	4000	2	8000
28	Ножницы остроконечные прямые 160 мм	прямые 160 мм	штука	2000	3	6000
29	Ножницы прямые остроконечные диаметр 15	МИ	шт	3000	2	6000
30	Ножницы прямые тупоконечные диаметр 15	МИ	шт	4000	2	8000
31	Пинцет анатомический		штук	2500	2	5000
32	Пинцет анатомический диаметр 17,20	МИ	шт	3000	3	9000
33	Пинцет гинекологический анатомический Длина 240 мм	Длина 240 мм	штук	3000	3	9000
34	Пинцет ушной штыковидный ПАИ140*1,5	МИ	шт	3000	5	15000
35	Пинцет хирургический диаметр 17,20	МИ	шт	3000	5	15000
36	Трубка насоса КТ каб	расх матер	шт	27000	200	5400000
37	Трубка пациента КТ каб	расх матер	шт	3900	200	780000
38	Щипцы гортанные полипные с раскрытием подвижно	МИ	шт	120000	2	240000
39	Щипцы маточные однозубые (пулевые), для оттягивания тела матки. Щ-24 П	Щ-24 П	штук	5000	5	25000
40	Щипцы ушные полипные № 1	МИ	шт	29000	2	58000
41	Щипцы ушные полипные № 2	МИ	шт	29000	2	58000
42	Щприц для внутригортанных вливаний	МИ	шт	30000	3	90000
43	Экстрактор ВМС прямой Длина 290 мм	Длина 290 мм	штук	1500	5	7500
44	Воронка ушная некилерованная № 2	МИ	шт	1000	5	5000

45	Воронка ушная некилерованная №3	МИ	шт	1000	5	5000
46	Воронка ушная некилерованная №4	МИ	шт	1000	5	5000
	Итого					7,303,300.00

Провизор:

З. Туртжарова

УТВЕРЖДАЮ
Директор
ГКП на ПХВ "Городская поликлиника №14"
Г.Х.Кусаинов
 " ____ " _____ **2023 г**

Приложение № 3 от 07.02.23023г.

№ п/п	МНН	Лек. форма	Ед. изм.	Цена	Всего кол-во	Сумма
1	Азапирам РК	для контроля качества предстерилизационной очистки изделий медицинского назн	упаковка	6000	10	60000
2	Бактерии живые Кальметта-Герена (БЦЖ) (Туберкулезная живая ослабленная вакцина)	живая, лиофильно высушенная. Форма выпуска-ампула или флакон по 20 доз для внутрикожного введения. Производство по выпуску вакцины должно быть сертифицировано ВОЗ	доза	76.81	200	15362
3	индикаторные ленты на 134* и 121* №1000	МИ	уп	13,750	5	68750
	индикаторные ленты на 121* №1000	МИ	уп	13,750	5	68750
4	Коникотомический набор	одноразовый	упаковок	60000	3	180000
5	Смазывающий гель для электрокардиограммы	Высокопроводящий 0,25	флаконы	10000	7	70000
6	соль для смягчения воды по 25 кг	МИ	мешок	12,000	10	120000
7	Спрей для электродов экг аппаратов	МИ	штук	5,000	40	200000
8	Шовный материал Викрил (фиолет) рассасывающийся №3-0 7.5 см с автоиглой	МИ	уп	5,000	50	250000
9	Электрод-присоска(груша) для экг многоразовые	МИ	комплект	30,000	5	150000
10	комбинированные рулоны 250x200 м	МИ	уп	67,228	2	134456
11	комбинированные рулоны 300x200 м	МИ	уп	78,566	2	157132
12	комбинированные рулоны 125x200 м	МИ	уп	31,258	2	62516
13	комбинированные рулоны 150x200 м	МИ	уп	34,426	2	68852
14	крепированная бумага 900 x 900 №250	МИ	уп	73,100	2	146200
	Итого					1,752,018.00

Провизор:

З. Туртжарова